
Obchodní smlouva ř.8/2017

1* Kwpuifcí
Obchodní jméno: AGRO -  DŘEVO s.r.o.
Sídlo: Kasanice 29, Češtin, 285 22 Zrně nad Sázavou
Zastoupen: Ing. Jan Štefka -  jednatel
ÍČ: 03092011
DIČ; CZ030920U
Zápis v OR MS v Praze, oddíl C, violka 226664
Bankovní spojení:
Tel,:
E-mail;

2, Prodávající 
Obchodní jméno: 
Sídlo:
ÍČ ;
DIČ;
Bankovní spojení: 
Tri,
Email:

Střední lesnická škola Hranice 
Juříkova 588,75301 Hranice 
61986038 
CZ61986038

581601231,

3. Kvalita; dle ČSN 480055, a „Doporučených pravidel pro měření a tříděni dřiví v ČR**

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dříví v kvalitě a ceně;
Sortiment 1 *
- Pilařská kulatina, výřezy, smrk íli, třídy jakkosti, kvalita K.H/D, délky 3 .4  a 5 metro, nadměrek 2 %, čep 1S 

cm b.k, Čelo trax. 45 cm, fakturace podle dodacího l išto, koef, 0,62, Nutno ucelit jednu délku na LKW 
Sortiment 2:
» Pilařská kulatina smrk lil. třídy jakkosti, kvalita RII/D, celé délky, min. čep 15 cm, max. čelo 55 cm, 

fakturace podle DL 
Sortiment 3;

Pilařské výřezy pro výrobu palet, SM, BO, MD, kvalita KH/D, délka 2,5 metru, nadtněrek 5 cm, min, čep 
12 cm. Čelo bez omezeni,

CELKOVÉ MNOŽSTVÍ: 300 m3+

5, Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je:
Sortiment ě. 1, cena je 1500 kč/m3. Sortiment č, 2, cena je 1430 k'Č/m3, Sortiment 6. 3, cena je 1000 

kč/m3.

Není v ni zahrnuta DPH. která je účtována samostatně. Cena je stanovena, v paritě EXW; (odvozní místo),

6, Lhůta splatností faktur; 30 dnů od data vystavení faktury

7, Platební podmínky; Dřívi bude hrazeno převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu za dřiví vyhotoví 
kupující na základě dodacího listu,

8, Smluvní pokuty; V případě pozdní úhrady faktury bude účtována smluvní pokuta ve výši
0,05% Za každý den prodleni,

9, Místo a způsob přejímky: Přejimka fyzická na odvozním místě.

10, Doprava; Odvoz dřiví hradi na vlastní náklad kupující.

11. Reklamace; případná reklamace bude při odběru předmětu dodávky nebo na základě reklamace konečného
odběratele

12. Certifikace PEFC
Kupující a prodávají, se dohodli, že prodávající, který je držitelem certifikace spotřebitelského řetězce 
PEFC C-o-C, nebo osvědčení o účastí v regionální certifikaci lesů PEFC, přiloží platnou kopii

l



eertiflkáťu/osvědčení k této kupní smlouvě. Hodnota certifikace P1FC budu vždy vyznačena na faktuře od 
dodavatele.

Prodávající podpisem této smtouvy potvrzuje, že. dodávaná surovina nepochází z kontroverzních zdrojů 
dle CFCS 2002:2013; Tj. z takových aktivit lesního hospodářství, které nesplňuji požadavky legislativy

Prodávající prohlašuje, že dodávané dřevo, podráží z následujících zemí a oblastí původu.

Zem ě
původu

Region (spolková země, 
LMC, VLS, obec, kraj, 
přírodní lokalito, lesní 

závod)

Produkt DřevimHy)

Pokud by v budoucnu měly být dodávky z nové země /regionu (než výše neuvedené), bude o tom vždy 
prodávajícípředem písemná (bez vyzvání) informovat odběratele.

Pokud budou dodávky ze strany kupujícího pokládány za nespecifikovaného {vysokého} rizika, zabezpeč! 
prodávající -  na vyžádání -  potřebné informace k identifikaci místa původu dříví a celého dodavatelského 
řetězce, který se vztahuje ktéto dodávce a bude-li to nutné, umožní vykonat kontrolu činnosti 
prodávajícího druhou nebo třetí stranou.

Víz Nařízení BU 995/2010 (EUTR) a technické dokumenty pro certifikaci PEFC ST 2002:2013 «/nebo FSC
ŠTD 40-005,

13. Platnost smlouvy; tato smlouva platí od 20.3,2017 do 30.6.2017.

Podnisv smluvních stran:

v $.9 ( f/. X. éi, Dne. 2 c z o r ?

Prodávající',

STH£DHÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Juříkova 5 8 8 ,7 5 3  01 H R A N I C E  
t*l .: S81 6 6 1 2 3 1 , tese 581 @62 312 
Ifio : m ananas n i£ ; C281988Q38

AGRf ■ •
2Ü-

Kupujicí:

2'


